2
5

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2014 года                               № 244                           ст. Архангельская
О внесении изменения в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 22 ноября 2013 года № 214

«О налоге на имущество физических лиц»
На основании статьи 3 Закона Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц», Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 22 ноября 2013 года № 214 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:

1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

	«1.Установить на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района налог на имущество физических лиц и определить налоговые ставки в следующих размерах:

Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	до 300 тыс. руб. (включительно)
	0,1%

	свыше  300 000 руб. до 500 000 руб. (включительно)
	0,25%

	свыше  500 000 руб. до 750 000 руб. (включительно)
	0,35%

	свыше  750 000 руб. до 1 000 000 руб. (включительно)
	0,5%

	свыше 1 000 000 руб. до 1 500 000 руб. (включительно)
	1%

	свыше 1 500 000 руб.
	2,0%»

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Председатель Совета Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района                                           Н.Н.Гордеева

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

            В.В.Трифонов